Территориальная избирательная комиссия

Боготольского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

      г. Боготол
07.08.2024

                                                               № 46/329
Об утверждении графика распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 даты выхода в свет агитационных материалов, объема бесплатной печатной площади и места ее размещения КГАУ «Редакция газеты «Земля боготольская»
В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 даты выхода в свет агитационных материалов, объема бесплатной печатной площади и места ее размещения КГАУ «Редакция газеты «Земля боготольская» согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края Амельченкову М.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Боготольского района

Красноярского края

	_______            А.А. Дмитриева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Боготольского района

Красноярского края

МП
	_______            М.А. Амельченкова

                                                                                                                                                     Приложение к решению территориальной

                                                                                                                                                              избирательной комиссии Боготольского района

                                                                                                                                           Красноярского края от 07.08.2024 № 46/329
ГРАФИК

распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 даты выхода в свет агитационных материалов, объема бесплатной печатной площади и места ее размещения КГАУ «Редакция газеты «Земля боготольская»
	Наименование средства массовой информации общественно-политическая газета «Земля Боготольская»

Общий объем выделенного редакцией периодического печатного издания бесплатной печатной площади-800 кв.см.(страница формата А3-975 кв. см)
Объем доли печатной площади на одного кандидата - 100 кв.см

	1.
	Дата публикации место размещения
	ФИО зарегистрированного кандидата в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва

	14, 21, 28 августа и 4 сентября 2024 г.

№№ 33, 34, 35, 36 стр. 15, верх/лево
	Баранов Владимир Валерьевич

	2.
	Дата публикации место размещения
	ФИО зарегистрированного кандидата в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва

	14, 21, 28 августа и 4 сентября 2024 г.

№№ 33, 34, 35, 36 стр. 15, верх/право
	Глушаков Артём Анатольевич